• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 23 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 34

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 025/2024: NOMEIA MEMBROS DE COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO MEDIANTE

ANÁLISE DE FUNCIONALIDADES E ESPECIFICAÇÕES DE SISTEMA REFERENTE AO SOFTWARE PARA AUXÍLIO NA FORMAÇÃO

E ELABORAÇÃO DE CESTA DE PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA

23 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 34

PORTARIA Nº. 025/2024, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

“Nomeia membros de Comissão para realização de Prova

de conceito mediante análise de funcionalidades e

especificações de sistema referente ao SOFTWARE PARA

AUXÍLIO NA FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTA DE

PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS, e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS,  ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições que lhe confere o artigo 81, III e da X da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros de Comissão para realização de Prova de Conceito,

mediante, análise de funcionalidades e especificações de sistema, referente ao CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE PARA AUXÍLIO NA

FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTAS DE PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA.,

conforme, estabelecido em instrumento convocatório específico.

• ROSEANE ARAÚJO DE CARVALHO ALVES, Mat. 350485 -Chefe da Divisão de

Licitações, Compras e Contratos.

• LARISSA NUNES DE CARVALHO, Mat. 349984 – Auxiliar Administrativa

• ANISIO CAROLINO DE OLIVEIRA DOS SANTOS, Mat. 349056 - Chefe da

Divisão de Informática e Modernização Administrativa

Art. 2º - Da análise de funcionalidades e especificações do sistema apresentado,

mediante a realização de Prova de Conceito atinente ao objeto, em questão, a Comissão deverá

elaborar um parecer técnico aprovando ou não o sistema, conforme, critérios estabelecidos no

instrumento convocatório, o qual, será entregue ao Agente de Contratação para os trâmites

seguintes.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 23 de fevereiro de 2024.

TARCISIO TORRES PEDREIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-02-23T11:10:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182